
Врз основа на член 45 од Законот за Владата на Република Македонија (�Службен вес-
ник на СРМ�, бр. 38/90), Владата на Република Македонија донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ВОСТАНОВУВАЊЕ НА ДЕНОТ НА АРМИЈАТА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Bo Република Македонија, 18-ти август се востановува за Ден на Армијата на Репуб-

лика Македонија. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-

лика Македонија�. 
 

    Бр. 23-1654/1                     Претседател на Владата, 
3 јуни 1993 година                    Бранко Црвенковски, с.р.  
        Скопје           


